TECHNIK USŁUG KOSMETYCZNYCH – SEMESTR I
(Wszystkie zajęcia odbywają się w PWSZ, ul. Sejmowa 5) 

	DATA
	8.00
-
8.45
	8.50
-
9.35
	9.40
-
10.25
	10.30
-
11.15
	11.20
-
12.05
	12.10
-
12.55
	13.00
-
13.45
	13.50
-
14.35
	14.40
-
15.25
	15.30
-
16.15
	16.20
-
17.05
	17.10
-
17.55
	18.00 –
18.45
	18.15 – 
19.35

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
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	1. 
	12.09
	PD
	PD
	PD
	PD
	PD
	PD
	PD
	PD
	
	
	
	
	
	

	2. 
	13.09
	PD
	PD
	PD
	PD
	PD
	PD
	PD
	PD
	
	
	
	
	
	

	3. 
	26.09
	PA
	PA
	PA
	PA
	PA
	PA
	PA
	PA
	
	
	
	
	
	

	4. 
	27.09
	PA
	PA
	PA
	PA
	PA
	PA
	PA
	PA
	
	
	
	
	
	

	5. 
	03.10
	
	
	
	
	
	
	PW1
	PW1
	PW1
	PW1
	
	
	
	

	6. 
	04.10
	
	
	
	
	
	
	PW1
	PW1
	PW1
	PW1
	
	
	
	

	7. 
	17.10
	BK
	BK
	BK
	BK
	BK
	BK
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	18.10
	CH
	CH
	CH
	CH
	CH
	CH
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. 
	14.11
	PA
	PA
	PA
	PA
	PA
	PA
	PA
	PA
	PD
	PD
	PD
	PD
	
	

	10. 
	15.11
	PA
	PA
	PA
	PA
	PA
	PA
	PA
	PA
	
	
	
	
	
	

	11. 
	28.11
	KP
	KP
	KP
	KP
	KP
	CH
	CH
	CH
	CH
	PP
	PP
	PP
	
	

	12. 
	29.11
	PA
	PA
	PA
	PA
	PA
	PA
	PA
	PA
	
	
	
	
	
	

	13. 
	05.12
	CH
	CH
	CH
	CH
	CH
	KP
	KP
	KP
	KP
	KP
	
	
	
	

	14. 
	06.12
	
	
	PW
	PW
	PW
	PW
	PD
	PD
	PD
	BK
	BK
	BK
	
	

	15. 
	12.12
	
	BK
	BK
	BK
	BK
	PD
	PD
	PD
	PP
	PP
	PP
	PP
	
	

	16. 
	13.12
	
	PW1
	PW1
	PW1
	PW1
	PW1
	PW1
	PW1
	
	
	
	
	
	

	17. 
	15.01
	WZ
	WZ
	WZ
	WZ
	WZ
	WZ
	WZ
	WZ
	WZ
	WZ
	PW
	PW
	PW
	PW

	18. 
	16.01
	PD
	PD
	PD
	PD
	PD
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19. 
	17.01
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	BK
	BK
	BK
	
	

	20. 
	23.01
	CH
	CH
	CH
	CH
	CH
	PD
	PD
	PD
	PD
	PP
	PP
	PP
	
	

	21. 
	24.01
	BK
	BK
	BK
	BK
	PW1
	PW1
	PW1
	PW1
	PW1
	
	
	
	PW
	PW



LEGENDA:
	PRZEDMIOT
	ILOŚĆ GODZIN
	NAUCZYCIEL

	PP
	Postawy przedsiębiorczości
	10
	Franciszek K.

	WZ
	Wizaż – łączenie z sem. 2
	10
	Anna M.

	CH
	Chemia kosmetyczna
	20
	Paulina G.

	PA
	Podstawy anatomii i dermatologii w diagnostyce kosmetycznej
	40
	Sylwia Sz. (opiekun grupy)

	PD
	Podstawy działalności kosmetycznej – łączenie z sem. 2
	35
(10+25)
	Katarzyna SZ-R.

	BK
	BHP w działalności kosmetycznej
	20
	Katarzyna SZ-R.

	PW1
	Pracownia wizażu (makijaż codzienny i okazjonalny) – łączenie z sem. 2
	20
	Anna M.

	PW
	Pracownia wizażu (podstawy) – łączenie z sem. 2
	10
	Anna M.

	KP
	Kompetencje personalne, społeczne i podstawy pracy zespołowej
	10
	Paulina G.

	RAZEM:
	175
	





